
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00194 
URBROJ: 2181/01-01-13-05 
Split, 20. kolovoza 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 

11/10 i 18/13) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 20. kolovoza 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o izmjeni Zaključka o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine na Peristilu i 
na Obali hrvatskog narodnog preporoda Turističkoj zajednici grada Splita 

 
1. U Zaključku o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine na Peristilu i na 

Obali hrvatskog narodnog preporoda Turističkoj zajednici grada Splita („Službeni 
glasnik grada Splita“ broj 16/13) točka 1. mijenja se i glasi: 

 „Grad Split daje Turističkoj zajednici grada Splita na privremeno korištenje javnu 
 površinu na Peristilu i na Obali hrvatskog narodnog preporoda (Riva – plato na izlazu iz 
 Marmontove, pored parkinga za motore.  
2. Ostale točke navedenog Zaključka ostaju nepromijenjene.  
3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo.  
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

 
 
DOSTAVITI:  

1. Turistička zajednica grada Splita, Obala hrvatskog narodnog preporoda 7/1, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Maji Bekavac, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-01/13-01/00022 
URBROJ: 2181/01-01-13-05 
Split, 20. kolovoza 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 
11/10 i 18/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 20. kolovoza 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju financijskih sredstava za realizaciju projekta renoviranja školske športske 

dvorane Centra za odgoj i obrazovanje Juraj Bonači u Splitu 
 

1. Za realizaciju projekta renoviranja školske športske dvorane Centra za odgoj i 
obrazovanje Juraj Bonači u Splitu Grad Split osigurati će financijska sredstva u iznosu 
od 20.000,00 kuna. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 9, Glava 0, Program: Tekuće održavanje objekata Potprogram: Sanacija 
objekata pri športskim klubovima, a doznačit će se na izdvojeni, posebni kunski žiro 
račun Košarkaškog kluba „Adriatic“ – Split, suorganizatora ovog projekta, broj: HR76 
2500009 1501139167. 

3. Košarkaški klub „Adriatic“ - Split obvezan je Službi za šport i rad s mladima i udrugama 
mladih dostaviti izvješće s računima o utrošenim sredstvima iz točke 1. ovog Zaključka. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski potrošena ili 
iskorištena Košarkaški klub „Adriatic“ - Split će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun 
Grada Splita uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuje se Služba za šport i rad s mladima i udrugama mladih i Upravni odjel za 
financije za praćenje i realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 

1. Centru za odgoj i obrazovanje Juraj Bonači – Split, Bruna Bušića 30 
2. Službi za šport i rad s mladima i udrugama mladih, pročelniku Mariju Negotiću, ovdje 
3. Službi za šport i rad s mladima i udrugama mladih, Mati Kroli, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00074 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 20. kolovoza 2013. godine 
 
 
 Na temelju članaka 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11 i 
83/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10 i 
18/13) Gradonačelnik Grada Splita dana 20. kolovoza 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku nabave usluge izrade energetskog pregleda s 

ciljem javnog izlaganja energetskog certifikata o energetskim svojstvima zgrade  
Športskog centra Gripe 

  
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu postupka 

nabave usluge izrade energetskog pregleda s ciljem javnog izlaganja energetskog 
certifikata o energetskim svojstvima zgrade Športskog centra Gripe u sastavu: Marijana 
Kirevski i Ana Jerkunica, te se odabire ponuda ponuditelja: Konektor-Split d.o.o. iz Splita, 
Pod Kosom 13, s cijenom od 30.817,54 kuna (s PDV-om).  

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključit će se ugovor po 
proteku roka mirovanja od 10 dana od dana dostave ovog Rješenja svim ponuditeljima 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
Obrazloženje 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je otvoreni 
postupak nabave usluge izrade energetskog pregleda s ciljem javnog izlaganja energetskog 
certifikata o energetskim svojstvima zgrade Športskog centra Gripe, pod brojem: 2013/S 002-
0066211. 
Do roka za dostavu ponuda, dana 14. kolovoza 2013. godine do 10:00 sati pristigle su četiri 
ponude i to ponuditelja: Konektor-Split d.o.o.; Zajednica ponuditelja Helb d.o.o., Ekonerg d.o.o. 
i Lečić d.o.o.;  Riteh d.o.o. i  Roterm d.o.o. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj je sve pristigle ponude ocijenio valjanima i 
sukladnima Dokumentaciji za nadmetanje, a kako je ponuda ponuditelja Konektor-Split d.o.o. 
prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom, sukladno kriteriju odabira, odlučeno je da se s istim 
sklopi ugovor o javnoj nabavi. 
 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11 i 83/13) Žalba se 
izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, 
Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 



Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom potpisu. 
Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i 
naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno s dostavljanjem 
žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
  

                                                                                                              GRADONAČELNIK 
 
       

                                                                                                                 Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 
1. Konektor-Split d.o.o., Split, Pod kosom 13 
2. Helb d.o.o., 10370 Dugo Selo, Slavka Kolara 4 
3. Riteh d.o.o., 51000 Rijeka, Prolaz M.K.Kozulić 2 
4. Roterm d.o.o., Split, Držićeva 8 
5. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
6. Službi za javnu nabavu, ovdje 
7. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
8. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
KLASA: 330-01/13-01/00032 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 20. kolovoza 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 

11/10 i 18/13) i članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11), Gradonačelnik Grada Splita dana 20. kolovoza 
2013. godine, donosi  

 
RJEŠENJE 

o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu „SKY“ zbog 
održavanja prigodnih proslava 

 
1. Određuje se 03., 10., 17., 24. i 31. kolovoza 2013. godine te 07., 14., 21. i 28. rujna 2013. 

godine kasniji završetak radnog vremena ugostiteljskom objektu APPRIME d.o.o., restoranu 
i caffe baru „SKY“, Split, Put Brodarice 6. 

2. Ugostiteljski objekt, zbog održavanja proslava vjenčanja, u dane navedene u prethodnoj točki 
može raditi do 04:00 sata narednog dana. 

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

Obrazloženje 
Trgovačko društvo APPRIME d.o.o., Split, Put Brodarice 6, podnijelo je dana 29. srpnja 

2013. godine, zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg završetka radnog vremena 
ugostiteljskom objektu koji posluje u njegovu sastavu razvrstanog u skupine „restorani“ i 
„barovi“ vrste restoran i caffe-bar, naziva „SKY“, smještenom u Splitu, Put Brodarice 6. 
Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 04:00 sata narednog dana, radi 
održavanja proslava vjenčanja traži se 03., 10., 17., 24. i 31. kolovoza 2013. godine te 07., 14., 
21. i 28. rujna 2013. godine. 

 Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu 
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz  svoj zahtjev stranka je priložila sljedeće: 

-  presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko-dalmatinskoj 
županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/12-03/09, URBROJ: 2181-01-02-
12-2-IK, od 23. 02. 2012. godine kojim se utvrđuje se da prostor i oprema ugostiteljskog 
objekta APPRIME d.o.o. OIB:71937005913 iz Splita ispunjava minimalne uvjete glede 
uređenja i opreme za obavljanje ugostiteljske djelatnosti iz skupine „restorani“ i 
„barovi“ vrste restoran i caffe-bar u prostoru smještenom u Splitu, Put Brodarice 6, čija 
prostorija za usluživanje gostiju površine cca 450 m² ima 450 konzumnih mjesta, dok 
prostor za usluživanje gostiju na otvorenome (terasa) sa točionikom površine cca 1000 
m² ima 800 konzumnih mjesta. 

- presliku Rješenja Ministarstva zdravlja, Uprave za sanitarnu inspekciju, Službe 
županijske sanitarne inspekcije, Odjela za južnu Dalmaciju, Odsjeka za Splitsko - 
dalmatinsku županiju, KLASA:UP/I-540-02/12-08/1751, URBROJ:534-08-3-6-1/1-12-3 
od 22. 02. 2012. godine, kojim se utvrđuje da su provedene mjere za zaštitu od buke u 



unutarnjem i vanjskom prostoru ugostiteljskog objekta restauranta – caffe bara „SKY“, 
Split, Put Brodarice 6.  
Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu 

Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na zahtjev ugostitelja, 
rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog i predmetnom 
Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu iz skupine 
„Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih 
zabava, raznih prigodnih  manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod uvjetom da nije 
na snazi rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena  temeljem članka 4. 
predmetne Odluke. 

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt, restaurant – caffe bar „SKY“ 
nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena temeljem članka 4. 
Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 18/11).  

Slijedom iznijetog udovoljeno je zahtjevu stranke budući da su ispunjeni uvjeti za 
određivanje kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja 
prigodnih proslava, te je na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata 
u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u izreci. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred 

Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a) Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine „ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07,125/08,36/09, 150/11, 144/12 i 19/13). Upravni spor pokreće se tužbom koja se 
Upravnom sudu Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana dostave ovog Rješenja. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 
1. APPRIME d.o.o., Split, Put Brodarice 6 
2. Državnom inspektoratu, Područnoj jedinici Split, Split, Mike Tripala 6 
3. MUP, PU Splitsko – dalmatinska, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir 

Split, Trg hrvatske bratske zajednice 9 
4. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj – pročelnici Željki Kerum, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-01/07-01/78 
URBROJ: 2181/01-01-13-0215 
Split, 20. kolovoza 2013. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 
11/10 i 18/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 20. kolovoza 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o nastavku rada Osnovne škole Pujanki u promijenjenim uvjetima u školskoj godini 

2013./2014. 
 
1. Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta i Grad Split sklopili su dana 04. travnja 2011. 

godine Sporazum o sufinanciranju rekonstrukcije i dogradnje građevine Osnovne škole 
Pujanki u Splitu (br. 2/2011, URBROJ:2181/01-01-11-1). U članku 3. citiranog Sporazuma 
potpisnici su suglasno utvrdili potrebu rekonstrukcije objekta nakon rušenja južnog 
dotrajalog trakta postojeće građevine Osnovne škole Pujanki u koje je smješteno osam 
učionica. 

2. Zbog nepostojanja potrebne mehaničke otpornosti i stabilnosti objekta kao i građevinskih 
radova na rekonstrukciji i dogradnji građevine Osnovne škole Pujanki, Grad Split kao 
osnivač Osnovne škole Pujanki utvrdio je potrebu za izmještanjem učenika Osnovne škole 
Pujanki u prostore drugih osnovnih škola čiji je osnivač Grad Split od početka školske 
2011./2012. godine. 

3. Uvažavajući prostorne, organizacijske i sigurnosne elemente, te u suglasju sa Agencijom za 
odgoj i obrazovanje- podružnica Split, Upravnim odjelom za prosvjetu, šport i tehničku 
kulturu Splitsko-dalmatinske županije, kao i Ureda državne uprave u Splitsko-dalmatinskoj 
županiji, Grad Split je za učenike Osnovne škole Pujanki, za školske godine 2011./2012. i 
2012./2013., omogućio odvijanje nastave u prostorima Osnovne škole Dobri, Osnovne 
škole Pojišan, Osnovne škole Trstenik i Osnovne škole Visoka.  

4. Dovršetkom Aneksa zgrade Osnovne škole Pujanki, predviđenim do početka školske 
2013./2014. godine, na Pujanke će se vratiti svi učenici od prvog do šestog razreda, a 
učenici sedmih i osmih razreda, do završetka dogradnje i dobivanja uporabne dozvole 
Osnovne škole Pujanki s dvodijelnom dvoranom i djelomično natkrivenim parkiralištem, 
(Idejni projekt dogradnje Osnovne škole Pujanki s dvodijelnom dvoranom i djelomično 
natkrivenim parkiralište, od 16. svibnja 2013. godine), nastavu će nastaviti pohađati u 
zgradi Osnovne škole Pojišan. 

5. U slučaju da Aneks zgrade Osnovne škole Pujanki ne dobije uporabnu dozvolu do početka 
školske 2013./2014. godine, Grad Split će učenicima Osnovne škole Pujanki od prvog do 
šestog razreda, do povratka  učenika na Pujanke,  omogućiti nastavak rada u prostorima 
Osnovne škole Dobri (16 učionica i prostor za smještaj stručnog suradnika), Osnovne škole 
Trstenik (10 učionica), Osnovne škole Visoka (1 učionica i blagovaonica) i Osnovne škole 
Lučac (4 učionice). Nastava tjelesne i zdravstvene kulture za učenike petih i šestih razreda 
odvijat će se dijelom u dvorani Osnovne škole Visoka, te na igralištu Gradskog kotara 



Pujanke. Učenici sedmih i osmih razreda, kao što je navedeno u točki 4., nastavu 
nastavljaju pohađati u zgradi Osnovne škole Pojišan. 

6. Grad Split organizirat će prijevoz učenika Osnovne škole Pujanki na nastavu u osnovne 
škole iz točke 4. i/ili točke 5. ovog Zaključka.  

7. Nastava za učenike škola domaćina, kao i za učenike Osnovne škole Pujanki odvijat će se u 
dvije smjene, a raspored rada usuglasit će ravnatelj Osnovne škole Pujanki s ravnateljima 
škola domaćina. 

8. Ovim Zaključkom stavlja se izvan snage Zaključak o nastavku rada Osnovne škole Pujanki 
u Splitu u promijenjenim uvjetima od („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 16/11 kao i 
Zaključak o izmjeni i dopuni Zaključka o nastavku rada Osnovne škole Pujanki u 
promijenjenim uvjetima („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 33/11).  

9. Zadužuje se Služba za prosvjetu i tehničku kulturu za praćenje i realizaciju ovog Zaključka.          
10. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.                       

 
GRADONAČELNIK 

 
 

                                                                                                                     Ivo Baldasar 
 
 
      DOSTAVITI: 

1. Osnovna škola Pojišan, za Osnovnu školu Pujanki, Viška 12, Split, ravnatelju Borisu 
Vidoviću 

2. Osnovnoj školi Dobri, Split, Kliška 25, ravnateljici Ivanki Žaper 
3. Osnovnoj školi Pojišan, Split, Viška 12, ravnatelju Borisu Poljaku 
4. Osnovnoj školi Trstenik, Split, Dinka Šimunovića 22 , ravnateljici Antoneli Petrić 
5. Osnovnoj školi Visoka, Split, Vrh Visoke 32, ravnateljici Nataliji Radić 
6. Osnovnoj školi Lučac, Split, Omiška 27 , ravnatelju Mateu Blaževiću 
7. Služba za prosvjetu i tehničku kulturu, pročelnici Ines Milina Ganza, ovdje 
8. Služba za prosvjetu i tehničku kulturu, Mati Omaziću, ovdje 
9. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
10. Pismohrana, ovdje 

 
 

 


